
お客様各位 

2025年 7月吉日 

英弘精機株式会社 

物性・分析機器事業部  

商品価格改定のお知らせ 

 

拝啓 

 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社の製品をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。 

 

このたび、米国の関税政策等の世界情勢の影響による材料費の高騰を受け、仕入先において

値上げがございました。また、近来の為替変動における円安傾向や輸送費・運送費の上昇も

継続しており、弊社におきましても諸経費の削減をはじめとする企業努力により価格の維

持に努めてまいりましたが、弊社単独での努力では抗し難い状況となっております。 

 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、一部製品に関して価格を改定させていただくこ

ととなりました。弊社商品をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、今後と

も何卒弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。   

敬具  

 

⚫ 価格改定の実施時期 

2025年 10月 1日ご注文分より  

 

 

 

 

 

【連絡先】 英弘精機株式会社 物性分析機事業部 営業部 

〒151-0072 

東京都渋谷区幡ヶ谷 1-21-8 

TEL：03-3469-6715 

FAX：03-3469-6719 

Email：bussei@eko.co.jp 

 


